
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 476

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:22:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de informática com a finalidade de manutenção e ampliação do
Parque Tecnológico do Município de Agudos/SP.
Resumo:
Aquisição de materiais de informática com a finalidade de manutenção e ampliação do
Parque Tecnológico do Município de Agudos/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2022 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário do Municí... Baixar

10/02/2022 00:00:00 Ata de Resultado PP 006-2022 Baixar

21/01/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

20/01/2022 00:00:00 Edital PP 006/2022 - Aquisição de materiais de ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/476/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-materiais-de-informatica-com-a-finalidade-de-manutencao-e-ampliacao-do-parque-tecnologico-do-municipio-de-agudosspstrongspanp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/191e2409479678fe1814fb29a753e3ae.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2525a61d79ec7aa5b0c9ff0d32d3a2f6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/545f435c4fde241c9fde76f404795e18.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8eb432f86f11fbdcc46acb552354d1a.pdf

